
RESULTATER

Regionsfinale D10-11
den 11.aug 2013 på SparNord Atletik Stadion

Arrangør: SIK80

  SAMLET STILLING  

  Nord Øst NVJ Syd        

TOTAL 125p 112p 89p 68p        

  SPRINT  

  Nord Øst NVJ Syd        

  40p 39p 27p 26p        

60 11p 17p 12p 12p        

60H 19p 14p 9p 10p        

4X60 10p 8p 6p 4p        

  MELLEM- & LANGDISTANCE  

  Nord Øst NVJ Syd        

  17p 15p 13p 7p        

1000 17p 15p 13p 7p        

  SPRING  

  Nord Øst Syd NVJ        

  37p 31p 20p 18p        

HØ 18p 16p 11p 9p        

LÆ 19p 15p 9p 9p        

  KAST  

  Nord NVJ Øst Syd        

  31p 31p 27p 15p        

KU 17p 15p 12p 8p        

BO 14p 16p 15p 7p        

  DRENGE 10-11 ÅR - BOLDKAST SØN KL. 12.00  

  ( 145 GRAM )

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   42.40   Lasse Frandsen - Rødding -2 Region Midt Vest 10p   

2   40.25   Mads Fjordbak - SIK80 -2 Region Nordjylland 9p   

3   37.30   Emil Bøye - AGF -3 Region Østjylland 8p   

4   37.23   Rasmus Vestergaard - BMI -3 Region Østjylland 7p   
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5   34.50 Nikolaj Dam - BMI -3 Region Østjylland     

6   31.60   Noah Meissner - SAM -2 Region Midt Vest 6p   

7   31.15   Aske Bennediktsson - Vibo -2 Region Midt Vest     

8   29.70   Frederik Møller -2 Region Nordjylland 5p   

9   27.35   Johan Emil Jensen VIF -2 Region Sydjylland 4p   

10   27.20   Oliver Martinsen - Dybvad -2 Region Nordjylland     

11   27.15   Magnus Lund - VAF -3 Region Sydjylland 3p   

12   26.90   Nicco V. Hattesen - EAM -2 Region Sydjylland    

  1.runde   
Lasse Frandsen - Rødding 42.40
Mads Fjordbak - SIK80 40.25
Emil Bøye - AGF 37.30
Rasmus Vestergaard - BMI 37.23
Nikolaj Dam - BMI 34.50
Noah Meissner - SAM 31.60
Aske Bennediktsson - Vibo 31.15
Frederik Møller 29.70
Johan Emil Jensen VIF 27.35
Oliver Martinsen - Dybvad 27.20
Magnus Lund - VAF 27.15
Nicco V. Hattesen - EAM 26.90

  DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER HÆK SØN KL. 12.15  

  ( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

Nr Resultat   Navn Klub Points

 w:  1h: -0.4m/s  2h: -1.1m/s  3h: -1.4m/s

1   11.05 1h   Sebastian Nørgaard SIK80 -2 Region Nordjylland 10p   

2   11.61 3h   Magnus Shaw - AAM -2 Region Nordjylland 9p   

3   11.99 1h   Rasmus Vestergaard - BMI -3 Region Østjylland 8p   

4   12.21 2h   Nicolaj Richter - AAM -2 Region Nordjylland     

5   12.27 3h   Asger Ellingsgaard - EAM -2 Region Sydjylland 7p   

6   12.28 3h   Oskar Vejlgaard - SAK77 -3 Region Østjylland 6p   

7   12.62 2h   Jakob Nielsen - 1900 -3 Region Østjylland     

8   12.78 1h   Magnus Bukhave - HGF -2 Region Midt Vest 5p   

9   12.95 3h   Mads Svenningsen - SAM -2 Region Midt Vest 4p   

10   13.12 1h   Johan Emil Jensen VIF -2 Region Sydjylland 3p   

11   13.60 2h   Joachim Krarup - EAM -2 Region Sydjylland     

    Ej mødt 2h   Lasse Frandsen - Rødding -2 Region Midt Vest    

  DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING SØN KL. 12.45  

  ( 1 METER ZONEAFSÆT )

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   4.40 -0.3   Sebastian Nørgaard SIK80 -2 Region Nordjylland 10p   

2   4.32 -2.0   Magnus Shaw - AAM -2 Region Nordjylland 9p   

3   4.27 -0.5   Kasper Fedder - AAm -2 Region Nordjylland     

4   4.15 -0.6   Sebastian Suurballe 1900 -3 Region Østjylland 8p   

5   4.12 -1.0   Viktor Krejberg -3 Region Østjylland 7p   

6   4.12 -2.0   Oskar Vejlgaard - SAK77 -3 Region Østjylland     

7   4.10 -0.4   Simon Høg Nyborg - VIF -2 Region Sydjylland 6p   

8   3.90 -1.1   Karl Andersen - HGF -2 Region Midt Vest 5p   

9   3.89 -0.7   Samuel Sigala - Holstebro -2 Region Midt Vest 4p   

10   3.80 -0.3   Magnus Bukhave - HGF -2 Region Midt Vest     

11   3.28 -3.2   Mikkel B. Nielsen - KFUM -3 Region Sydjylland 3p   

12   3.26 -2.9   Joachim Krarup - EAM -2 Region Sydjylland    

  1.runde 2.runde 3.runde   
Sebastian Nørgaard SIK80 4.05 -0.3 4.30 -0.7 4.40 -0.3 
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Magnus Shaw - AAM 4.21 -1.0 4.25 -1.8 4.32 -2.0 

Kasper Fedder - AAm 3.67 -2.0 4.27 -0.5 3.95 -0.1 

Sebastian Suurballe 1900 3.92 -0.6 4.15 -0.6 4.05 -0.5 

Viktor Krejberg 4.10 -0.3 4.12 -1.0 4.00 -2.2 

Oskar Vejlgaard - SAK77 3.94 -3.0 4.12 -2.0 4.09 -1.2 

Simon Høg Nyborg - VIF 3.93 -0.6 4.02 -0.5 4.10 -0.4 

Karl Andersen - HGF 3.90 -1.1 

Samuel Sigala - Holstebro 3.89 -0.7 3.77 +0.5 3.70 -0.2 

Magnus Bukhave - HGF 3.65 +0.2 3.65 -0.2 3.80 -0.3 

Mikkel B. Nielsen - KFUM 3.13 -1.4 3.07 -0.3 3.28 -3.2 

Joachim Krarup - EAM 3.26 -2.9 3.10 -1.9 2.90 -0.9

  DRENGE 10-11 ÅR - 1000 METER SØN KL. 13.10  

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   3.12.9   Vitus Bergenser - Hjørrin -3 Region Nordjylland 10p   

2   3.13.8   Jakob Nielsen - 1900 -3 Region Østjylland 9p   

3   3.25.5   Karl Andersen - HGF -2 Region Midt Vest 8p   

4   3.27.7   Nicolaj Richter - AAM -2 Region Nordjylland 7p   

5   3.30.6   Viktor Krejberg -3 Region Østjylland 6p   

6   3.44.9   Nicklas Møller - 1900 -3 Region Østjylland     

7   3.48.7   Johan Nielsen - SIK80 -2 Region Nordjylland     

8   3.51.9   Oliver K. Olsen - Stoholm -2 Region Midt Vest 5p   

9   3.54.3   Joachim Krarup - EAM -2 Region Sydjylland 4p   

10   3.54.4   Jeppe Larsen - SAM -2 Region Midt Vest     

11   3.56.4   Simon Høg Nyborg - VIF -2 Region Sydjylland 3p   

    Ej mødt   Mikkel B. Nielsen - KFUM -3 Region Sydjylland    

  DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING SØN KL. 13.45  

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   1.43 2h   Sebastian Nørgaard SIK80 -2 Region Nordjylland 10p   

2   1.40 2h   Sebastian Suurballe 1900 -3 Region Østjylland 9p   

3   1.40 2h   Thomas Nielsen - SIK80 -2 Region Nordjylland 8p   

=   1.40 3h   Magnus Shaw - AAM -2 Region Nordjylland     

5   1.25 3h   Viktor Krejberg -3 Region Østjylland 7p   

6   1.20 1h   Asger Ellingsgaard - EAM -2 Region Sydjylland 6p   

7   1.15 1h   Nicco V. Hattesen - EAM -2 Region Sydjylland 5p   

8   1.15 3h   Nikolaj Dam - BMI -3 Region Østjylland     

9   1.15 1h   Samuel Sigala - Holstebro -2 Region Midt Vest 4p   

10   1.10 1h   Max K. Andersen - Freja -3 Region Østjylland     

11   1.05 1h   Noah Meissner - SAM -2 Region Midt Vest 3p   

12   1.00 2h   Magnus Lund - VAF -3 Region Sydjylland     

=   1.00 3h   Peter Brølling - Hvide Sa -2 Region Midt Vest 2p  

  0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.45 1.46   
Sebastian Nørgaard SIK80           o o o o o xo   xxx 
Sebastian Suurballe 1900         o o o o xo o   xxx   
Thomas Nielsen - SIK80     o o o o o o o xxo xxx     
Magnus Shaw - AAM       o o o o o o xxo xxx     
Viktor Krejberg   o o o o o o xxx           
Asger Ellingsgaard - EAM     o o xxo o xxx             
Nicco V. Hattesen - EAM o o o o o xxx               
Nikolaj Dam - BMI   o o xo o xxx               
Samuel Sigala - Holstebro   o o xxo o                 
Max K. Andersen - Freja   xo o xo xxx                 
Noah Meissner - SAM   o xxo xxx                   
Magnus Lund - VAF o o xxx                     
Peter Brølling - Hvide Sa o o x                    
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  DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER SØN KL. 14.15  

Nr Resultat   Navn Klub Points

 w:  1h: -1.9m/s  2h: -0.6m/s  3h: -1.1m/s

1   9.36 2h   Oskar Vejlgaard - SAK77 -3 Region Østjylland 10p   

2   9.37 2h   Simon Høg Nyborg - VIF -2 Region Sydjylland 9p   

3   9.57 1h   Samuel Sigala - Holstebro -2 Region Midt Vest 8p   

4   9.68 3h   Sebastian Suurballe 1900 -3 Region Østjylland 7p   

5   9.75 3h   Thomas Nielsen - SIK80 -2 Region Nordjylland 6p   

6   9.77 2h   Mads Fjordbak - SIK80 -2 Region Nordjylland 5p   

7   9.83 1h   Vitus Bergenser - Hjørrin -3 Region Nordjylland     

8   9.90 1h   Nikolaj Snogdal - AGF -3 Region Østjylland     

=   9.90 3h   Aske Bennediktsson - Vibo -2 Region Midt Vest 4p   

10   10.03 1h   Johan Emil Jensen VIF -2 Region Sydjylland 3p   

11   10.21 2h   Oscar Burvil - Viborg -2 Region Midt Vest     

12   10.39 3h   Mikkel B. Nielsen - KFUM -3 Region Sydjylland    

  DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD SØN KL. 14.15  

  ( 2.0 KG )

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   8.53   Oliver Martinsen - Dybvad -2 Region Nordjylland 10p   

2   8.52   Oscar Burvil - Viborg -2 Region Midt Vest 9p   

3   8.10   Max K. Andersen - Freja -3 Region Østjylland 8p   

4   7.95   Mads Fjordbak - SIK80 -2 Region Nordjylland 7p   

5   7.74   Mads Svenningsen - SAM -2 Region Midt Vest 6p   

6   7.47   Nicco V. Hattesen - EAM -2 Region Sydjylland 5p   

7   7.35   Frederik Møller -2 Region Nordjylland     

8   6.93   Sebastian Wilhardt - 1900 -3 Region Østjylland 4p   

9   6.90   Christian Steensig - SAK7 -3 Region Østjylland     

10   6.49   Magnus Lund - VAF -3 Region Sydjylland 3p   

11   6.32   Asger Ellingsgaard - EAM -2 Region Sydjylland     

12   5.72   Oliver K. Olsen - Stoholm -2 Region Midt Vest     

    Ej mødt   Lasse Frandsen - Rødding -2 Region Midt Vest    

  1.runde 2.runde 3.runde   
Oliver Martinsen - Dybvad 7.71 8.53 8.22 
Oscar Burvil - Viborg 8.52 x 7.92 
Max K. Andersen - Freja 7.46 7.66 8.10
Mads Fjordbak - SIK80 7.95 7.00 7.70 
Mads Svenningsen - SAM 7.36 7.49 7.74
Nicco V. Hattesen - EAM 7.24 7.35 7.47
Frederik Møller 6.68 7.35 6.73 
Sebastian Wilhardt - 1900 6.48 6.93 6.83 
Christian Steensig - SAK7 6.90 6.41 6.62 
Magnus Lund - VAF 5.66 6.29 6.49
Asger Ellingsgaard - EAM 5.10 5.65 6.32
Oliver K. Olsen - Stoholm 5.72 5.54 5.30

  DRENGE 10-11 ÅR - 4 X 60 M STAFET SØN KL. 15.10  

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   36.26   Stafet hold 1 - Nord   10p   

2   37.27   Stafethold - Øst 1   8p   

3   37.33   Stafethold - Øst 2       

4   37.80   Stafet hold 2 - Nord       

5   38.25   Stafethold - Midt Vest 1   6p   

6   38.26   Stafethold 1 - Syd   4p   

7   39.70   Stafethold - Midt Vest 2      
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Genereret af MARS version 2.0.0.348 mandag den 26. august 2013 klokken 16:26 
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